Habere ab aliq̄ aut ē a differētē substātialē aut psonaliter et quō ē nobilis h̄z a se q̄ ob alio li. j. di. xx. 15.

Habere dicit duob⁹ modis. et fm̄ quē modū dat aliqd

De littera

slicui quod non habet li.ij.di.xiiij..74

Habitus

- Habitus habet aie potestia tribus modis li.ij.di.ij.50.
- Habitus notificatio li.ij.di.ij.51.
- Habitus memorie non habet locum in assignatione trinacris q̄ sit p̄mentē noticiam et amorē li.ij.di.ij.52.
- Habitus sunt in duplice differentia. et qui sunt in deo et qui non li.ij.di.xvij.7.
- Habitu et dispositione in eadē potentia fieri quomodo intelligit li.ij.di.xvij.88.
- Habitus tripliciter cogatur ad potentiam secundum q̄ potesta tribus modis est facilis li.ij.di.xvij.25.
- Habitu omnē aliquid addere supra potentiam quomodo intelligit li.ij.di.xvij.26.
- Habitus diversi qua denominatione vñ denominat alterum li.ij.di.xvij.22.
- Habitu aliis ortur a potentia. alias desursum descendit li.ij.di.xvij.1.
- Habutum malum precedere malum actum quō intelligit li.ij.di.xx.16.
- Habitu vel passionē vel potentia esse quicqđ est in aia quomodo intelligit li.ij.di.xvij.39. circa medium
- Habitu cognitioz origo secundum platonis et aliorū opinionē varie tractat. an s̄unt innati an acquisiti li.ij.di.xvij.13. et 24. et 15. Hic p̄ numerz 15. delatib clausula. vñ dignitas est illa quā q̄s p̄bat. auditā.
- Habitus secundum essentiam dissimiliter se habet ad bonū et ad malū li.ij.di.xl.19.
- Habitu actionū relatio ad deū quid sit li.ij.di.xl.33. et 35.
- Habitus distinguif duplī ab augustinō li.ij.di.vj.4.
- Habitus quo notificat p̄ actus li.ij.di.ij.45.
- Habitus in acu pfectiozem esse q̄ habitu p̄ter actum quomodo intelligit li.ij.di.xvij.35.
- Habitus cognoscendi q̄ debet affirmari ipi cognoscibili secundum exigentiam li.ij.di.xvij.8.
- Habitus aliquis qđ regrat vt. sortiat nomē et rationem virtutis li.ij.di.xvij.27. et 28.
- Habitus q̄ amat deo et proxim⁹ est vñus. Iz mor⁹ ei⁹ in deum et in primū sit aliis et aliis li.ij.di.xvij.49.
- Habitus donoz et virtutū duplicitē considerant sez quātū ad originem et quantū ad vñsum quō alter est alter prior li.ij.di.xvij.12.
- Habitus qui spectat ad cognitionē p̄cedere habitū qui spectat ad affectionē quō intelligit li.ij.di.xvij.33.
- Habitus euacuari in patria qđ faciat li.ij.di.xvij.95.
- Habitus gratuitī an habeant equalitatē li.ij.di.xvij.36.
- Habitus gratuitī considerant duplicitē sez quantū ad habitū et q̄tū ad exercitū et quō hnc eq̄litatē ibidem.
- Habitus crescere quātū ad bonitatem cōtinale in genere gratuitū penes qđ attendit li.ij.di.xvij.41.
- Habitus cuiuslibet virtutis secundum triplicē cōgationē tripli considerat q̄d sūt forme li.ij.di.xvij.44.
- Habitus expediti⁹ hz triplices orum li.ij.di.ij.64.
- Habitus cognitivū cum possunt infundi quare nō datur parauilis li.ij.di.ij.66.
- Habitus accipit duplī et quo mō caracter est habitus li.ij.di.vj.6.
- Habitus cur⁹ ē dispositio quō intelligit li.ij.ij.8. vj.16.
- Habitus est triplices et quis horū delibilis et quis non li.ij.di.vj.30.